
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/212/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XIV/119/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia  

18 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2016 rok, zmienionej uchwałą Nr XVI/131/2016 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 stycznia 2016 roku, uchwałą Nr XVII/133/2016 Rady Miejskiej  

w Wyrzysku z dnia 29 stycznia 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia  

29 stycznia 2016 roku, Nr XVIII/146/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 lutego 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 lutego 2016 roku, zarządzeniem  

Nr 0050.41.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2016 roku, uchwałą Nr XIX/153/2016 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 30 marca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.55.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 

2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.67.2016 Burmistrza Wyrzysk z dnia 15 kwietnia 2016 roku,  XX/157/2016 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.89.2016 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.92.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 maja 

2016 roku, uchwałą Nr XXI/164/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2016 roku, zarządzeniem 

 Nr 0050.99.20106 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.104.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2016 roku, uchwałą Nr XXII/170/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku  

z dnia 28 czerwca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.130.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 czerwca 2016 

roku, zarządzeniem Nr 0050.151.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2016 roku, zarządzeniem 

 Nr 0050.166.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 lipca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.170.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 22 sierpnia 2016 roku, uchwałą nr XXIV/187/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku  

z dnia 26 sierpnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.183.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2016 

roku, zarządzeniem Nr 0050.200.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 września 2016 roku, uchwałą  

Nr XXV/200/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2016 roku, zarządzeniem  

Nr 0050.207.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.220.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 października 2016 roku, uchwałą Nr XXVI/204/2016 Rady Miejskiej 

 w Wyrzysku z dnia 28 października 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.233.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 października 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.240.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 listopada  

2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1)   plan dochodów budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 364.634,70 zł i po zmianie wynosi 

50.711.139,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

a)  plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 214.634,70 zł i po zmianie wynosi 49.283.365,33 zł, 

b)   plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 150.000,00 zł i po zmianie wynosi  

1.427.773,74 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 8116



c)  plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 59.533,00 zł i po zmianie wynosi 14.506.205,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2)  plan wydatków budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 364.634,70 zł i po zmianie wynosi 51.318.139,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

a)  plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 11.968,70 zł i po zmianie wynosi 48.843.162,16 zł, 

b)   plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 352.666,00 zł i po zmianie wynosi  

2.474.976,91 zł; 

c)  plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 59.533,00 zł i po zmianie wynosi 14.506.205,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

3)   załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

4)   załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

5)   załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Stefan Rymer  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8116



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8116



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8116



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8116



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8116



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8116



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8116



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8116


		2016-12-19T13:51:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




